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 حساب ۶ هزار مشتری »کوین بیس«
هک شد!

نفوذ به امن ترین صرافی رمزارز
رمزارزنیوز: صرافی کوین بیس )Coinbase( به 
عنوان یکی از امن ترین صرافی های ارز دیجیتال 
جهان شناخته می شود، اما اخیراً گزارشاتی منتشر 
شده مبنی بر این که این صرافی هم در برابر حوادث 
امنیتی غیرقابل نفوذ نیست. به گزارش بلیپینگ 
کامپیوتر، در اوایل سال جاری میادی وجوه ۶ 
هزار کاربر کوین بیس به دلیل نقص در روند بازیابی 
حساب با روش پیامکی این صرافی، به سرقت رفته 
است. مهاجم پشت این حمله موفق شده با رهگیری 
پیام های کوتاه و کدهای تأیید، به حساب های امن 
کوین بیس دسترسی پیدا کند. در زمان انتشار این 
خبر، ارزش کل وجوه سرقتی فاش نشده است. در 
تاریخ ۱۱ می )۲۱ اردیبهشت(، کوین بیس توئیت 
کرده بود که این آسیب پذیری را رفع کرده است، 
اما در مورد جزئیات آن اطاعاتی را منتشر نکرده 
بود. این صرافی ادعا می کند که مهاجم باید شماره 
تلفن و رمز عبور کاربران را پیدا کرده و همچنین، 
ایمیل های آنها را هک کرده باشد تا بتواند کل این 
طرح را با موفقیت عملی کند. در گزارش کوین 
بیس آمده است که قربانیان به احتمال زیاد توسط 
کمپین های گسترده فیشینگ هدف قرار گرفته اند. 
بزرگ ترین صرافی ایالات متحده وعده داده است 
که وجوه همه مشتریانی را که تحت تأثیر این 
آسیب پذیری قرار گرفته اند، بازپرداخت خواهد 
کرد: »ما مبلغی معادل ارزش ارزی که در زمان 
حادثه از حساب شما حذف شده است، به حساب 
شما واریز می کنیم. برخی از مشتریان قباً وجوه 
خود را دریافت کرده اند. ما اطمینان می دهیم 
که همه مشتریان تحت تأثیر این حمله، ارزش 
کامل دارایی از دست رفته خود را دریافت خواهند 
کرد. این وجوه را باید حداکثر تا روز یکم اکتبر در 
حساب خود مشاهده کنید.« لازم به ذکر است که 
این حمله هکری تقریباً همزمان با عرضه عمومی 
سهام کوین بیس رخ داده بود. سهام صرافی کوین 
بیس در آوریل سال جاری برای معامات در بورس 
نزدک لیست شد. »کوین بیس« به عنوان یکی از 
بزرگ ترین صرافی های رمزارزی در جهان شناخته 
می شود، اما به دلیل خدمات ضعیف پشتیبانی از 
مشتریان خود مورد انتقادات شدیدی قرار گرفته 
است. همان طور که در ماه آگوست )شهریور( 
گزارش شد، گروهی از کاربران کوین بیس اعام 
کردند که حساب آن ها هک شده و وجوه آن ها به 
سرقت رفته است، اما قادر به دسترسی به کارکنان 
پشتیبانی این صرافی نیستند. این موضوع منجر به 

تنظیم هزاران شکایت از این شرکت شد.

خبر روز
مذاکرات ایران با قرقیزستان برای صادرات عسلفعال اقتصادی به زندان نمی رود

مهر: رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: یک طرح دوفوریتی در مجلس داریم که به عدم پلمب واحدهای تولیدی اشاره 
دارد. طبق این طرح فعال اقتصادی به جای زندان باید مجازات اقتصادی شود. عزت اله اکبری تالارپشتی در نشست هم اندیشی 
رؤسای اتاق های بازرگانی و جمعی از صادرکنندگان با وزیر صمت، اظهار کرد: راه حل برون رفت از وضع آشفته اقتصادی را 
حضور حداکثری بخش خصوصی می دانیم. دولت نباید رقیب باشد بلکه باید تسهیل کننده مسیر باشد. رئیس کمیسیون صنایع 
 و معادن مجلس افزود: قرار بود طی یک برنامه گام به گام تا صددرصد درآمد نفت به صندوق توسعه ملی برود و کل این درآمد

 برای تجهیز بخش خصوصی هزینه شود. ولی می بینیم کل مردم و بخش خصوصی ما هزینه بی تدبیری و بی کفایتی مدیران 
دولتی را می دهند.

فارس: ایران با قرقیزستان برای صادرات عسل به کشورهای منطقه اوراسیا و اتحادیه اروپا مذاکره می کند. مجری طرح توسعه 
زنبورداری کشور با بیان این مطلب گفت: ایران ظرفیت صادرات سالانه ۵ هزار تا ۱۰ هزار تن عسل از طریق قرقیزستان به کشورهای 
منطقه اوراسیا و اتحادیه اروپا را دارد. حسین اکبرپور افزود: صادرات این میزان عسل سالانه بین ۶ تا ۱۰ میلیون دلار برای کشور 
ارزآوری خواهد داشت. وی اظهار داشت: اخیراً دو دور مذاکره بین طرف ایرانی و با حضور صندوق حمایت از توسعه صنعت 
زنبورداری کشور، برخی از صادرکنندگان عسل و نماینده سازمان دامپزشکی کشور با طرف های قرقیزستان به صورت وبینار برگزار 
و موضوعاتی همچون روش ها، شاخص های کنترل کیفی و پروتکل های بهداشتی صادرات عسل مرغوب و متنوع ایران مورد بحث 

و بررسی قرار گرفته است.

علت وقوع بحران سوختی انگلستان چیست؟

سامان سفالگر / گروه اقتصاد
Saman_sofalgar@Yahoo.com

به زعم بسیاری از کارشناسان و تحلیل گران، بحران 
سوختی کنونی در انگلستان، عمدتاً ریشه در بحران 
شیوع ویروس کرونا و همچنان برگزیت )جدایی 
بریتانیا از اتحادیه اروپا( دارد. با این حال، سوءمدیریت 
دولت انگلیس نیز نقش قابل توجهی در تشدید ابعاد 
این بحران بازی کرده است و آن ها را به نوعی نفرین 

دچار کرده است.
به گزارش خبرنگار بین الملل »نسل فردا«؛ انگلستان 
در روزهای اخیر شاهد صف های طولانی انتظار مردم 
در پمپ بنزین های این کشور بوده است. بسیاری از 
مردم انگلیس ساعت ها در صف می ایستند تا شاید 
بتوانند خودرو و وسیله نقلیه خود را سوخت گیری 
کنند. بر اساس گزارش ها، تاکنون بیش از یک سوم 
از پمپ بنزین های انگلستان از چرخه فعالیت خارج 
شده اند و هیچ سوختی را در مخازن خود جهت عرضه 
ندارند. جدای از این ها، زنجیره های توزیع مواد غذایی 
و دیگر کالاهای اساسی در انگلستان نیز به دلیل 
کمبود کامیون و کامیونداران، با چالش هایی اساسی 
روبه رو شده و بنا بر برخی گزارش ها، جدای از ایجاد 
اختال در روند توزیع مواد غذایی به سوپرمارکت های 
انگلیسی، بسیاری از محصولات کشاورزی نیز با خطر 
آفت زدگی و فاسد شدن در مزارع روبه رو هستند. 
مجموعه این بحران ها موجب شده تا انگلستان 
کنونی، با سیلی از چالش ها روبه رو باشد و مردم 
این کشور نیز با اضطراب و وحشت فراوانی به آینده 

بنگرند.

در این راستا، بسیاری به طرح این سؤال را می پردازند 
که علت و محرک های اصلی وقوع بحران جاری 
در انگلستان چه هستند؟ در پاسخ به این پرسش، 

می توان سه مؤلفه اساسی را مورد توجه قرار داد.
برگزیت و بحران سازی برای انگلستان

بسیاری از ناظران وتحلیل گران، یکی از 
مهم ترین علت های وقوع بحران جاری در انگلستان 
را »برگزیت« می دانند. در این چارچوب، انگلستان 
از چارچوب اتحادیه اروپا خارج شد. این موضوع 
عماً تبعات گسترده ای را برای این کشور به همراه 
داشته است. به عنوان مثال، کامیونداران از کشورهای 
مختلف عضو اتحادیه اروپا، پس از تصویب و تأیید 
برگزیت در انگلستان، عماً با شرایط سختی جهت 
ورود و خروج از این کشور روبه رو شدند. همین مسئله 
تا حد زیادی موجب شد تا شمار زیادی از کامیونداران 
اهل کشورهای مختلف اتحادیه اروپا، انگلستان را 
از مقاصد کاری خود خارج سازند و به سمت دیگر 
کشورهای اروپایی که می توانند پول و احترام بیشتری 
را در راستای فعالیت های آن ها برایشان به همراه 

داشته باشند، جذب شوند.
همین مسئله سبب شده تا انگلیس عماً با بحران 
نیروی کار در حوزه حمل ونقل خود روبه رو باشد. 
مسئله ای که نقشی اساسی در شکل گیری بحران 
جاری این کشور بازی کرده است. دولت »بوریس 
جانسون« نخست وزیر انگلستان نیز با علم به این 
مسئله، به نحوی شتاب زده سعی داشته تا ابعاد بحران 
را با صدور ۵۵۰۰ ویزای سه ماهه برای کامیونداران 
اروپایی جهت کار در انگلستان تسکین دهد. امری 
که البته تاکنون با استقبال چندانی روبه رو نشده و 

بسیاری از کامیونداران اروپایی تاکید دارند که به این 
ویزا نیازی ندارند زیرا هیچ اطمینانی در مورد آینده 
کاری خود در انگلستان ندارند و می ترسند که مبادا 
همچون تحولات مرتبط با برگزیت، از سوی دولت 
انگلستان رها شده و بار دیگر با یک بحران کاری روبه رو 
شوند. جدای از این ها، آن ها به طور خاص استدلال 
می کنند که کار کردن با دیگر کشورهای اروپایی، 
برای آن ها احترام و پول بیشتری را به همراه خواهد 
داشت و در عین حال، حامل دردسرهای کمتری نیز 
برای آن ها خواهد بود. از سویی، آن ها با کار کردن در 
دیگر کشورهای اروپایی، به مثابه یک شهروند درجه 
یک اروپایی شناسایی می شوند این در حالیست که 
کار کردن آن ها در خاک انگلستان، عماً آن ها را به 

یک شهروند درجه دو تبدیل می کند.
پاندمی ویروس کرونا و ایفای نقش در 

بحران کنونی انگلستان
یکی دیگر از مؤلفه هایی که در بحران جاری سوختی 
در انگلستان، نقشی اساسی بازی کرده، تاثیرگذاری 
بحران شیوع ویروس کرونا در شکل گیری بحران های 
جاری انگلستان است. دراین راستا، محدودیت های 
مرتبط با تحرک و حمل ونقل در انگلستان که با هدف 
پیشگیری از شیوع گسترده تر ویروس کرونا در نظر 
گرفته شده اند، عماً موجب شده تا مراکز تعلیم و 
آموزش رانندگان خودروهای سنگین نیز تعطیل شده 
و همین مسئله انگلستان را با کمبودی اساسی در امر 
رانندگان کامیونی با صاحیت در سیستم حمل ونقل 
انگلستان روبه رو کرده است. همراه شدن این مسئله 
با پدیده برگزیت که مانع از ورود کامیونداران خارجی 
به خاک انگلستان شده، عماً این کشور را با بحرانی 

اساسی در سیستم حمل ونقل خود روبه رو کرده است.
سوءمدیریت دولتی و تشدید بحران 

سوختی در انگلستان
یکی دیگر از مسائلی که بحران کنونی سوختی در 
انگلستان را تشدید کرده، مسئله سوءمدیریت در 
سطح دولتی است. به زعم بسیاری از کارشناسان و 
تحلیل گران، اتحادیه های حمل ونقل انگلستان پیشتر 
بارها به دولت این کشور در مورد کمبود نیروی کار و 
حمل ونقل در انگلستان، هشدار داده بودند. با این 
حال، دولت بوریس جانسون هر بار به این هشدارها 
بی اعتنایی کرده و در نهایت با عدم برنامه ریزی 
در این رابطه، زمینه را برای شکل گیری بحران 
کنونی فراهم کرد. از طرفی، بسیاری از تحلیل گران 
انگلیسی معتقدند که دولت بوریس جانسون به جای 
کنش ورزی مؤثر در جریان بحران سوختی انگلستان، 
عماً موجب شده تا این بحران بیش از پیش از کنترل 
خارج و به بحرانی تمام عیار تبدیل شود. در این 

شرایط، افکار عمومی انگلستان از خود می پرسند که 
چرا دولت بوریس جانسون و وزرای دولت وی بارها 
و بارها، اجرایی شدن برگزیت را در راستای منافع 
انگلستان و ارتقای وضعیت اقتصاد و موقعیت اشتغال 
و کسب و کارهای این کشور توصیف می کردند؟ امری 
که در شرایط کنونی نه تنها موقعیت اقتصادی انگلیس 
را تقویت نکرده، بلکه موجب اضافه شدن نیم میلیون 
فقیر به این کشور )زیر خط فقر( شده و در عین حال، 
انگلستان را با بحرانی جدی در امر تأمین نیروی کار 
مورد نیاز خود نیز مواجه کرده است. مسئله ای که 
می تواند در نوع خود، حامل بحران هایی جدی تر برای 
انگلستان در ادامه راه باشد و از همین حالا بسیاری 
از انگلیسی ها را با این نگرانی روبه رو کرده که مبادا 
کشورشان در فصل زمستان، با یک بحران سوختی 
جدی روبه رو و مجبور شود همچون دهه ۱97۰ 
میادی، زمستانی سخت را به علت کمبود سوخت 

سپری کند.
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نفرین برگزیت گریبان گیر بریتانیا

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان

نوبت دوم آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شناسه: 1197389

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه خريد لوله فولادی درجه دو 2 و 4 و 6 اينچ تقاضای شماره 0030067 را با شرايط ذيل از طريق  سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت برگزار نمايد : کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از دريافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...( از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 
 www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری مراحل مناقصه از سامانه می باشند . 
الف ( شرح مختصر کار :    -  مدت انجام کار 4 ماه شمسي مي باشد.

ب ( پروژه فاقد پيش پرداخت مي باشد.
ج ( شرايط متقاضي : - عضويت در فهرست بلند تولیدکنندگان و تامین کنندگان 
لوله های فولادی وزارت نفت  .  - درصورت حضور شرکت هايی با هیئت مديره يا 
سهامدار مشترک , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد. -     ارائه ضمانتنامه 
شرکت در مناقصه طبق آخرين تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ  1,504,900,000 
ريال ) به حروف يک میلیارد و پانصد و چهار میلیون و نهصد هزار ريال( شامل يکي 

ازانواع ذيل: - ضمانتنامه بانکي و يا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران هستند. -  واريز وجه نقد )واريز 
به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(. - ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي 
بیمه مرکزي ايران. -اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخريد قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(. -وثیقه ملکي معادل هشتاد و پنج درصد 

ارزش کارشناسي رسمي آن. -ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده يا مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمايند.
تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«

 WWW.setadiran.ir  هـ( محل زمان و مهلت تكميل و تحويل مدارك :     از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 
) بخش مناقصه(  نسبت به دريافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.

- مهلت دريافت اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : 1400/07/11 لغايت 1400/07/17
- مهلت عودت  اسناد ارزيابی فنی و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز  سه شنبه مورخ 1400/08/04

- زمان بازگشايي مرحله اول پاکات مناقصه : سه شنبه مورخ 1400/08/04
- هزينه دريافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ريال )به حروف : پانصد هزار ريال(

و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمايند.
** هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( به عهده برنده مناقصه می باشد .

تذکر : پیمانکاران می بايست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارک ) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکی و ارسا ل از طريق 
سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزيکي نیز درمهلت مقرر ) حداکثر تا 8:30 مورخ 1400/08/04 (  به واحد حراست تحويل دهند ،     

درصورت عدم بارگذاري پکیج و ساير موارد خواسته شده در سامانه )حتي يک آيتم(، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.
بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طريق مهر و  امضای الکترونیکی مورد تايید می باشد .

کارفرماجهت انتخاب پیمانکار از دستورالعمل جديد )ابلاغیه وزارت نفت( به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 دامنه متناسب قیمت ها استفاده خواهد نمود.
بديهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ايجاد نخواهد نمود .

**توضيح : اين آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW.setadiran.ir  و پايگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گرديده است.

تعدادواحدشرح و مشخصات کالارديف
1 2¨, PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2,Thk:0.154MT3.798
2 4¨, PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2,Thk:0.172  MT1.398
3 6¨, PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2,Thk:0.172 MT3.810

هيئت مديره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت الكترو سيستم آروين سپهر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 55998

بدينوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 
10 صبح مورخ 1400/07/22 که در محل شهر اصفهان، بخش مرکزی، طالقانی، کوچه حاجیان )2(، خیابان میرداماد، پلاک 4، مجتمع 

اداری پزشکی مهتاب 7 ، طبقه 2، واحد 9 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.  
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 :  - انتخاب مديران، بازرسان ، روزنامه 

هيئت تصفيه شرکت تعاونی منحله مسكن مهر محلی شماره چهار معراج اصفهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده  
)نوبت  اول(

تاریخ انتشار: 1400/07/11

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی منحله مسكن مهر محلی شماره چهار معراج اصفهان راس 
ساعت 09:00 صبح روز جمعه مورخه 1400/07/23 در محل مسجد آقا حبیب به آدرس: خیابان آتشگاه، نبش خیابان نبوی منش 
برگزار می شود ، از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا يا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسه حضور 

به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آيین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آرای  وکالتی  هر عضو حداکثر 3 رای 
و هر شخص غیر عضو تنها يک رای خواهد بود.و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداکثر تا 
تاريخ 1400/07/22 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر،تا پس از احراز هويت و تايید وکالت برگه ورود به مجمع را دريافت نمايند.

1(گزارش هیئت تصفیه  دستور جلسه: 
2( تمديد مدت تصفیه تعاونی    

3( انتخاب مديران تصفیه    

هيئت مديره

هيئت مديره  شرکت ريسندگی و بافندگی کنف اصفهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  ساليانه 1400  )نوبت اول(
انجمن صنفی کارفرمايان  کارخانجات آجر سفال منطقه صنعتی دولت آباد و حبيب آباد 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده 
شرکت ريسندگی و بافندگی کنف اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 705 و شناسه ملی 10260128892

 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 1400 )نوبت اول( انجمن صنفی کارفرمايان کارخانجات آجر و سفال منطقه صنعتی دولت آباد و 
حبیب آباد راس ساعت 10:00 الی 12:00 صبح روز يکشنبه مورخ 1400/08/23 در محل تالار گلستان، دولت آباد، فلکه بسیج، ابتدای 

خیابان جانبازان تشکیل می گردد، از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه :  1- گزارش هیئت مديره و بازرسان 

2- گزارش صورت های مالی از تاريخ 1398/01/01 تا 1398/12/29 و از تاريخ 1399/01/01 تا 1399/12/30
3- انتخاب اعضای هیئت مديره انجمن 

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
5- تعیین خط مشی آينده انجمن صنفی 

* ضمنا طبق ماده 20 اساسنامه هر عضو می تواند وکالت حداکثر يک عضو ديگر را با وکالتنامه رسمی داشته باشد. 

بدينوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز يکشنبه 
مورخ 1400/07/25 ساعت 16 بعد از ظهر در محل شرکت واقع در کیلومتر 2 جاده اصفهان، - تهران، خیابان ششم، منطقه صنعتی 

محمود آباد تشکیل می گردد،  حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :  

1-  انتخاب بازرس 
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

3- تصويب ترازنامه مالی سال 1397 ، 1398 ، 1399
4- ساير مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد. 

5- انتخابات هیئت مديره 

محسن حميدی - سرپرست شهرداری اسلامشهر

آگهی مزايده عمومی  يک مرحله ای 
 شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/1/1628 مورخ 1396/09/16 شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری محل بهره برداری مرکز معاينه فنی مکانیزه شماره 1 اسلامشهر 
)به صورت اجاره( به اشخاص حقوقی از طريق برگزاری مزايده عمومی اقدام نمايد. بدينوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرايط دعوت می گردد جهت شرکت در مزايده و دريافت اسناد به اداره 
قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمايند. ضمنا مهلت دريافت اسناد مزايده حداقل تا ده روز پس از چاپ آگهی )نوبت دوم( خواهد بود. هزينه کارشناسی و درج آگهی در روزنامه و چاپ بنر به عهده 

برنده مزايده عمومی می باشد. 
3- صلاحيت: اساسنامه مرتبط با امور معاينه فنی  - اسناد و مدارک شرکت  2- مبلغ سپرده شرکت در مزايده: 1,500,000,000   1- مبلغ پايه کارشناسی اجاره ماهانه : 1,459,000,000 ريال  

4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
5- شهرداری در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات واصله مختار است. 

6- برندگان اول و دوم و سوم مزايده هر گاه حاضر به انعقاد قراداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
9- چاپ دوم: 1400/07/18 8- چاپ اول: 1400/07/11  7- ساير شرايط در اسناد مزايده درج گرديده است.      

10- مهلت دريافت اسناد مزايده: از مورخ 1400/07/18 الی 1400/07/28    11- مهلت تحويل اسناد مزايده: 1400/08/01  
12- جلسه کميسيون عالی معاملات: ساعت 14:30 مورخ 1400/08/03

نوبت اول

عکس خبر

گزارش تازه شرکت 
مدیریت منابع آب ایران 
نشان می دهد، در پایان 
سال آبی ۱۴۰۰ - 99، 

مجموع ظرفیت مخازن 
سدها به ۱9 میلیارد و 

۴۸۰ میلیون مترمکعب 
رسیده که نشان دهنده 

کاهش ۴7 درصدی 
ورودی آب به سدهااست. 

منبع : ایرنا 


